
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/80/22 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem rocznym 
z wykonania budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w zw. art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” za 
2021 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą 
„Natura” za 2021 rok, zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie finansowe Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Władysław Piątkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 9644


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-09-16T07:26:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




